
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Smluvní strany 
 

Obchodní firma:  2T engineering, s.r.o. 
IČ:                                            28259068 
Se sídlem:                                 V. P. Čkalova 502/14, 160 00 Praha 6  
Jednající:                                  Ing. Markem Torkoniakem, jednatelem 
Bankovní spojení:                    ČSOB, a.s.  
číslo účtu:                                 237779032/0300   
 
dále jen „prodávající“ na straně jedné 
 
 

a 
 
 

Obchodní firma:              Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
    zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  
    v Praze, oddíl B, vložka 8883 

IČ:    270 85 031 
Se sídlem:   Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram 
Jednající:    MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva 
                                                         Petrem Haladou, místopředsedou představenstva      
Bankovní spojení:   PPF banka, a.s. 
Číslo účtu:                                      
 
 
dále jen „kupující“ na straně druhé 
 
se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen OZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly o dále uvedených skutečnostech tak, jak 
stanoví 

 
tento 

 
DODATEK č. 1 KUPNÍ SMOUVY 

 
Preambule 

 
Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2023 Kupní smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení s názvem 
„Rekonstrukce a přístavba budovy N a D2 – zdravotnická technologie a vybavení“, které kupující 
provedl dle zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění, a v němž jako nejvhodnější nabídku vybral 
nabídku prodávajícího (dále jen „zadávací řízení“ nebo „veřejná zakázka“). 
 
Smluvní strany, v souladu s ustanovením § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných 
zakázek uzavírají, dodatek č. 1 Kupní smlouvy ze dne 2. 5. 2023, kterým se mění následující články 
smlouvy: 



 

Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
 

Čl. II 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 

• Na konec článku se doplňuje nový odstavec v tomto znění: 
 
Rozsah předmětu plnění se upravuje dle přílohy č. 1 – Položkový rozpočet - dodatek č. 1, který 
je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě. 
 
 

Čl. XVI 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

• Ostatní ujednání Kupní smlouvy ze dne 2. 5. 2023 nedotčené tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti a účinnosti 

• Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně a že jim nejsou známy 
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly. 

• Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
 
 
 
V Příbrami, dne ………..     V Praze dne ………. 
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 
 
 
 
……………………………………………………                                      …………………………………………………..   
MUDr. Stanislav Holobrada    Ing. Marek Torkoniak 
předseda představenstva     jednatel 
Oblastní nemocnice Příbram, a. s.   2T engineering, s.r.o. 
 

 
 
……………………………………………………. 
Petr Halada, 
místopředseda představenstva  
Oblastní nemocnice Příbram, a. s. 




